教 私 第  2314 号
令和2年8月31日
私立幼稚園 園長 様
私立認定こども園 園長 様
大阪府教育庁私学課長
（　公 印 省 略　）
令和2年度幼稚園教育理解推進事業（中央協議会）の開催方法の変更等について(通知)
標記について、文部科学省初等中等教育局幼児教育課より、今年度の開催方法の変更等について周知依頼がありましたので、お知らせします。
　詳細は、添付資料（文部科学省事務連絡（令和2年7月20日付け））をご確認ください。

※添付資料に関するご質問等は、文部科学省へ直接お問い合わせください。
　　お問い合わせ先：文部科学省初等中等教育局幼児教育課指導係
　　　　　電話番号：03-5253-4111（内線2376）

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ  野田

電話：06-6210-9273